

Protokoll Hamnboularnas årsmöte digitalt 2020

Bakgrund

Styrelsen beslutade att genomföra årsmötet digitalt på grund av rådande läge avseende coronapandemin och beslutade att skicka ut en enkät med ett antal frågeställningar till våra medlemmar. Målet var att vi fick in så många svar att vi kunde anse att årsmötet hade hållits genom enkäten. Styrelsen var väl medveten om att detta inte var strikt i enlighet med våra stadgar men situationen krävde extraordinära ställningstagande.

Inkomna svar medlemsenkäten årsmöte digitalt.

50 medlemmar har svarat på enkäten och samtliga medlemmar har svarat JA på nedanstående frågor.

Jag godkänner att årsmötet genomförs med denna enkät.	Ja	Nej
Jag godkänner att årsmötet har blivit behörigen utlyst.	Ja	Nej
Jag godkänner Hamnboularnas verksamhetsberättelse 2019.	Ja	Nej
Jag godkänner Hamnboularnas resultat och balansräkning för 2019.	Ja	Nej
Jag godkänner revisorns berättelse.	Ja	Nej
Jag godkänner Hamnboularnas-/ styrelsens verksamhetsplan för 2020.	Ja	Nej
Jag beviljar styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.	Ja	Nej
Jag godkänner styrelsens förslag revision stadgar.	Ja	Nej
Jag godkänner valberedningens förslag, omval av ordf,	Ja	Nej

S-Å Lellky på ett år, omval av två ledamöter Lars Andersson, P-A Bengtsson på två år, omval av revisor Göran Kendrup på ett år samt omval valberedningen Sven Andersson, B-Å Andersson på ett år.

Enligt ovan redovisat resultat av medlemsenkäten årsmöte digitalt 2020, anser styrelsen att Hamnboularnas årsmöte 2020 är genomfört och godkänt av våra medlemmar. Tack alla för Er medverkan.

Övrigt

Utnämning hedersmedlemmar Hamnboularna, Kurt Henriksson, Bo Lagergren och Jan-Håkan Håkansson. Hedersmedlemmarna kommer att uppvaktas vid ett senare tillfälle.

Tack alla medlemmar för Ert engagemang under träningar och tävlingar, som visar på en god anda i föreningen. Ett speciellt tack till Göran, Kent och Anders för Era insatser under året. Till sist, styrelsen som under året arbetat målmedvetet för att säkerställa att planerad verksamhet har genomförts enligt plan.

Hamnboularnas styrelse tackar för det gångna verksamhetsåret.

Ystad 2020-05-28

Styrelsen Hamnboularna

Sten-Åke Lellky, Lars Andersson, Håkan Karlsson, Per-Arne Bengtsson,

Ann-Christin Davidsson